
UCHWAŁA NR XXVI/193/2016
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy w Gowarczowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przy odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jako 
iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 lub § 3.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w wysokości 8,00 zł od osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość za jeden miesiąc, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w 
sposób nieselektywny.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  5,00 zł od osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość za jeden miesiąc, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w 
sposób selektywny.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/127/2016 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 28 kwietnia 2016 roku w 
sprawie w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4018


		2016-12-14T10:28:04+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




